
Teacher Mentor List 23-24 SY

Mentor ($1,000
stipend per
teacher) 1st
year Email

Laine Hamilton lhamilton@kcia.us

Rachel Edwards redwards@kcia.us

Kaylin Griffin kgriffin@kcia.us

Erin Opara eopara@Kcia.us

Emily Gideon egideon@kcia.us

Madison Smith msmith1@kcia.us

Alix Buchanan abuchanan@kcia.us

Mentor ($500
stipend per
teacher) 2nd
year

Jenny Foster jfoster@kcia.us

Kat Anderson kanderson@kcia.us

Brianna Paxton bpaxton@kcia.us

Peyton Snowden psnowden@kcia.us

Peyton Snowden psnowden@kcia.us

Jenny Foster jfoster@kcia.us

Walt Brown wbrown@kcia.us


